
Nr. Vorgangsname Anfang Ende

1 Baugenehmigung Don 12.03.20 Don 12.03.20

2 Planung bis Baubeginn Mon 27.04.20 Fre 24.09.21

3 LPH 5 - Ausführungsplanung Mon 27.04.20 Fre 26.06.20

4 Abfallwirtschaftskonzept Mon 27.04.20 Fre 22.05.20

5 Fachplanung Statik + Prüfung Mon 25.05.20 Fre 26.06.20

6 Gebäudeplanung Mon 25.05.20 Fre 26.06.20

7 Fachplanung Tiefbau / RW Mon 25.05.20 Fre 26.06.20

8 Fachplanung HLS Mon 25.05.20 Fre 26.06.20

9 Fachplanung Elektro Mon 25.05.20 Fre 26.06.20

10 LPH 6 - Vorbereitung der Vergabe Phase 1 (Los 01) Mon 29.06.20 Fre 13.11.20

11 LV-Erstellung Mon 29.06.20 Fre 31.07.20

12 Veröffentlichung auf dem Vergabemarktplatz Mon 03.08.20 Mon 03.08.20

13 Angebotsfrist Mon 03.08.20 Don 20.08.20

14 Submission Don 20.08.20 Don 20.08.20

15 Auswertung Don 20.08.20 Fre 28.08.20

16 Vergabevorschlag Fre 28.08.20 Fre 28.08.20

17 Beauftragung Mon 21.09.20 Mon 21.09.20

18 Bauausführung Mon 05.10.20 Fre 13.11.20

19 LPH 6 - Vorbereitung der Vergabe Phase 2 (Los 02 - 07) Mon 03.08.20 Fre 27.08.21

20 LV-Erstellung Mon 03.08.20 Fre 18.09.20

21 Veröffentlichung auf dem Vergabemarktplatz Mon 21.09.20 Mon 21.09.20

22 Angebotsfrist Mon 21.09.20 Don 08.10.20

23 Submission Don 08.10.20 Don 08.10.20

24 Auswertung Don 08.10.20 Fre 23.10.20

25 Vergabevorschlag Fre 23.10.20 Fre 23.10.20

26 Beauftragung Mon 09.11.20 Mon 09.11.20

27 Bauausführung Mon 23.11.20 Fre 27.08.21

28 LPH 6 - Vorbereitung der Vergabe Phase 3 (Los 08 - 12) Mon 22.02.21 Fre 24.09.21

29 LV-Erstellung Mon 22.02.21 Fre 16.04.21

30 Veröffentlichung auf dem Vergabemarktplatz Mon 19.04.21 Mon 19.04.21

31 Angebotsfrist Mon 19.04.21 Don 13.05.21

32 Submission Don 13.05.21 Don 13.05.21

33 Auswertung Don 13.05.21 Mit 26.05.21

34 Vergabevorschlag Fre 21.05.21 Fre 21.05.21

35 Beauftragung Mon 14.06.21 Mon 14.06.21

36 Ausführungsbeginn Mon 28.06.21 Fre 24.09.21

37

38 Bauausführung Mon 05.10.20 Fre 24.09.21
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